deceloet |
mundo. 10 primo phisicorum*, finis ,In terra dividetur.“

De histo- item liber de hystoriis animalium cum probleu-
riis ani- matibus Aristotilis in pargameno; principium , Earum-
malium. que sunt“, finis ,Ab hiis autem pro eo.“

Exposicio  Item exopposicio () de substantia(!) orbis in
ds%a:gla- pargameno; principium ,Sicut dicit Ysaac“, finis
orbis. »Libri ethicorum.*

Super Item scriptum domini Egidii super elencorum

Elen- in pargameno; principium ,Ex illustri prosapia“,
corum. finis , Benedictus in secula seculorum.“

Item seriptum domini Egidii super pn’orum cum
questionibus anexis in pargameno; principium ,Viro
religioso fratri“, finis ,Dat modum sciendi.

Super
priorum.

Bl 155. Libri
? librarie
Item summa super duodecim libros Alexandri coslilﬁglt:s'
super methaurorum in pargameno; principium ,Sicut Ajexandri.

dicit philozophus, finis ,Omnia reducuntur.”

Item seriptum domini Egidii super phisicornm in Super
pargamepo;'principiun% ,,.N‘aturalis gciencia®, finis phisicorum,
Habet intrinsecum principinm,*

” p
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Item liber commentatoris super mechanicam et
in eodem volumine commentator super phisicorum; _ Super
principium , Averronis dicit*, finis ,Non est neces- Mecha()
saria“ in pargameno.

Item liber de trinitate et vita Aristotilis cum
questionibus de anima in pargameno; principium De trinitate
,Gracia domini nostri Jhesu Christi“, finis ,Con- ©t Vita.
radus dictus. N.“

. Item seriptum _dox_ni‘ni Egidii super p{)stgriorm.n Egidij
in pargameno: principium , Venerabili viro“, finis  super
»In secula seculorum.“ posteriorum.

Item liber ethicorum Aristotolis () et summa na-
turalium cum aliis questionibus in pargameno; Ethicorum.
principium ,Anima ut testatur”, finis ,In secula
seculorum amen.“

Bl 155". Libri librarie conventus.

Item seriptum Thome de Aquino super ethico-
Thome rum cum aliis sex libris de virtutibus naturali-
iq.l(lii?lo bus in pargameno; principium ,Sicut dicit philo-
B " zophus“, finis ,Evellunt breve.*

Egidii Item scriptum domini Egidii de generacione et
rcn%ra- corrupcione in pargameno; principium ,Anima ut
{?:ione. testatur, finis ,Secundum augmentum.*

De celo Iltem scriptum Petri de Alverin? super lil?ros
et de celo et mundo in pargameno; principium ,Sicut
mundo. philozophus dicit®, finis ,Simpliciter vel in parte.”
Simplicii ~ Item Simplicii philozophi yponima in parga-
philo- peng. principium ,Intencionem“, finis ,Sede et

zophi
ypoxgma. vacante. “

... Item scriptum domini Egidii super de anima ()
Egidii pargameno; principium ,Ex Romanorum spec-